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Mata do ćwiczeń NBR 1 cm fioletowa

Cena 44,34 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Mata piankowa fitness
Joga, pilates, rozciąganie — a to wszystko na macie do ćwiczeń 4FIZJO! Nieważne co będziesz robić na macie NBR,
możesz liczyć na dobrą amortyzację i miękkość. Mata piankowa składana może Ci pomóc w rozciągnięciu mięśni lub
ćwiczeniach siłowych. Zapewnia komfort nawet podczas wymagających ćwiczeń. Wspiera również bezpieczeństwo
podczas treningu, minimalizując ryzyko uszkodzenia ciała.

Jest to mata do ćwiczeń antypoślizgowa, dzięki czemu możesz wykonywać na niej też cardio. Dzięki dołączonym do
zestawu pasom możesz ją przenosić jak zwykłą torbę treningową. Mata piankowa składana w rulon idealnie sprawdzi się
do ćwiczeń poza domem. Te ułatwienia pozwolą ci zrobić satysfakcjonujący trening na siłowni, ale i na świeżym powietrzu w
parku.

Sprawdź, czym jeszcze wyróżnia się mata treningowa 4FIZJO!

Mata do jogi — specyfikacja
Mata do jogi jest bardzo popularnym produktem. Poszukując idealnej maty do ćwiczeń, możemy znaleźć wiele ofert
sprzedażowych. Niestety wiele z nich nie spełnia naszych oczekiwań, dlatego zawsze warto poznać parametry produktu.
Zapoznaj się z najważniejszymi informacjami o macie do ćwiczeń. Poznaj cechy charakterystyczne maty do ćwiczeń i
dokonaj satysfakcjonującego zakupu!

Mata do ćwiczeń antypoślizgowa — parametry:

✅ Kolor: fioletowy - żywy i trwały kolor, który będzie idealnym wyborem dla każdej osoby

✅ Wymiary: 180 × 60 cm - wymiary odpowiednie dla osób, które potrzebują podręcznej maty. Duża mata pozwoli wykonywać
ćwiczenia w różnych pozycjach

✅ Materiał: NBR - gęsty i miękki materiał sprawi, że ćwiczenia będą maksymalnie wygodne i bezpieczne

✅ Grubość: 1 cm - odpowiednia grubość amortyzuje skoki i dynamiczne ćwiczenia

 

 

Cechy, za które pokochasz matę NBR 4FIZJO
➡️ Mata do pilatesu charakteryzuje się nasyconym kolorem. Dzięki wysokiej jakości barwnikom nie musimy martwić się,
że kolor się zetrze. Mata nie barwi ubrań, wiec bez obaw możemy wykonywać ćwiczenia w pozycji leżącej czy siedzącej.
Dodatkowo ma ona estetyczne wykończenie i idealnie prezentuje się w każdym otoczeniu.
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➡️ Dołączone do zestawu paski pomogą złożyć matę po treningu. Co więcej, dzięki nim możesz wziąć matę w dowolne
miejsce. Nieważne czy chcesz zrobić trening na siłowni, czy na świeżym powietrzu w parku. Możesz wziąć swoją matę jak
zwykłą torbę treningową, bez zmartwień, że podczas podróży się rozwinie.

➡️ Mata do ćwiczeń antypoślizgowa minimalizuje ryzyko podczas treningu. Bez obaw możesz wykonywać nawet bardzo
dynamiczną aktywność. Sprawdź naszą matę podczas cardio, tabaty, czy aerobiku!

➡️ Gruba mata do ćwiczeń z NBR maksymalnie amortyzuje ćwiczenia. Przy aktywności wymagającej dużej stabilności
stawów, często dochodzi do kontuzji. Mata 4FIZJO amortyzuje upadki i skoki. Dzięki temu bez problemu możesz ćwiczyć.
Gęsty materiał NBR jest wygodny i miękki. Wspomaga bezpieczeństwo podczas ćwiczeń.

➡️ Dzięki grubości i właściwościom wygłuszającym mata do jogi zapewni nie tylko duży komfort ćwiczeń. W znacznym
stopniu wygłusza odgłosy podskoków czy dynamicznych elementów Twojego treningu. Dodatkowo świetnie izoluje
zimne podłoże od ciała. Dzięki temu unikniemy dyskomfortu spowodowanego zimną powierzchnią podczas ćwiczeń.

➡️ Mata jest wodoodporna. W przypadku zabrudzeń w prosty sposób można ją wyczyścić mokrą ścierką. Ta cecha pozwoli
nam zachować również całkowitą higienę. Mata nie wchłania potu nawet podczas intensywnych ćwiczeń. Jest to
gwarancja komfortu i wygody.

 

Piankowe maty do ćwiczeń - trening w domu
Piankowe maty do ćwiczeń cieszą się dużą popularnością zarówno wśród zawodowych sportowców, jak i wśród osób
początkujących, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę ze sportem. Ich dużą zaletą jest miękkość, duży komfort w trakcie
korzystania, ale także łatwe czyszczenie z zabrudzeń powstałych w trakcie treningu. To również sprzęt idealnie sprawdzający
się jako maty do ćwiczeń rehabilitacyjnych. Profesjonalna mata do ćwiczeń powinna być obowiązkowym wyposażeniem
każdego, kto ceni sobie wygodę i bezpieczeństwo podczas aktywności fizycznej.
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